Kampanja vlen nga data ; )
20 néntor 2025 - 28 janar 2026

Blej mbi 20€ nga brendet pjesémarrése
dhe béhu pjeseé e lojes shpérblyese



SHNDERRO
BLERJEN NEw

o ansie s CAPTUR ™

MANDARINA

MOLLE AJDARET TRANGUJ

KG

/;‘ e

J N { !
mBRlTJE wBRITJE -ZBRITJE mBR'TJE mBR'TJE

QUMESHT KOS | FRESKET KOS JOGURT GREEK
DESPAR RUGOVE DRENA KOLIOS
1L 700G 1.4KG 150G

9€ -31% 9 69 -24%

2 49¢€ €|-24%

ZBRITJE

ZBRITJE ZBRITJE ZBRITJE

GREEK JOGURTO0 % DJATHE DANEZ DJATHE GJALPE PA LAKTOZE

YOGHURTQ

“YEmem

ZBRITJE

— RUGOVE ARLA MAGIC ICE DESPAR
350G 500G 400G 125G
y | LY %t
! KOLLUAR [ wj%?f/
Ry L
‘dna{% "o |

ZBRITJE

ZBRITJE ZBRITJE

KREM DJATHI KREM DJATHI ABC KREM DJATHE | PERZIER
PRESIDENT KOLIOS ZVIJEZDA DESPAR
200G 200G 100G

. &4/

PRESIDEN
L Sy

[ 1.59¢[-26% ige[-33%

ZBRITJE ZBRITJE ZBRITJE ZBRITJE

Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt
e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.
Sasia e produkteve éshté e limituar.



 SPARI

Oferta vlen nga data
11-17 dhjetor

‘l : ‘_,/ ’ /—' .‘/

DJATHE BRIE
ENTREMONT

wi® A
A EXTRA CREMEUX & NOTES DE BLEU o
EXTRA CREAMY WITH BLUE NOTES

L.

»,

_prme
ZBRITJE

ZBRITJE
r

KACKAVALL EMMENTAL ULLINJE TE ZI DJEGEST
BAVIERINO DILECCE
KG

13.59¢[-19% 12.59¢

ZBRITJE ZBRITJE

KACKAVALL
PECORINO CAO SARDINIA

ZBRITJE

GREEK JOGURT ME FRUTA JOGURT PROTEIN
KRIKRI ARLA

O,
1.39 €[-43% |

ZBRITJE ZBRITJE

Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt
e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.
Sasia e produkteve éshté e limituar.

DJATHE | SHKRIRE NE RRISKA PESTO

DESPAR DESPAR
200G

[ o=s,ar(e] ‘{ |

ZBRITJE

AJKE PA SHEQER SPECA ME AJKE TE GRIRA

MAGICICE
800G

i 2.09e2%

ZBRITJE | ZBRITJE

VEZE KEFIR ME MULTIFRUTA
KOKRRA MILK
10COPE 480G

milk_
efi

ancia Zenze
Cardamorr

5200 24% TR+ ooc 29%

ZBRITJE . ¥ ZBRITJE

PUDING JOGURT CHOCO
TREVALLI EHRMANN

ZBRITJE

Skano QR dhe shkarko aplikacionin.

2 GETITON 2. Download on the
: > Google Play ' App Store




Oferta vlen nga data

11-17 dhjetor

COKOLLATE QUMESHTI
OREO

ZBRITJE

VIRSHLLE CLASSIC
wubyY
125G

SNACK ey
ZBRITJE

SHPATULL PULE E NGRIRE
HAPPY CHIKEN

COKOLLATE QUMESHTI

ZBRITJE

PROSHUTE RRISKA
KORAL

ZBRITJE

FILE MERLUC ME PREZLLE
DESPAR

'Y DES\DER
&

AKULLORE

DESPAR

it
gl

00!1(:' (i I

ZBRITJE

PARIZER PULE
KORAL
300G

ZBRITJE

PASTA
ME SALMON & KARKALECA

VIRSHLLE PULE
DESPAR

ZBRITJE

CANELLONI
DESPAR
500G

1e0T
E“}pmw .

NELLDNl l
&

ZBRITJE

MIELLTIPO
DESPAR

DESPAR

DESPAR|[O)]

FARINA
pI GRANO

R MERLUZZU A

Idea l'i’tl
o piz

NS

ZBRITJE

0.79€

FASULE ORIZ | BARDHE D ORIZ I KAFTE COUSCOUS SUPE ZOGU
EMONA SPARNO.1 UKATO DI MANTOVA SPARNO.1 MAGGI
800G 4X100GR 700G 4X100G 50G

: g W
%,j , ,zv&:
i LPORIONT ;

gt E fremen

ZBRITJE ZBRITJE “’i"" ZBRITJE

SEMPRE AL DENTE

| ﬁuﬁﬁfoﬁi Nt

1
et N ©

2sucane

ZBRITJE ZBRITJE

1 .59¢

ZBRITJE

Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt
e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.
Sasia e produkteve éshté e limituar.




SHNDERRO
BLERJEN NEw—

n-vasemieeCCAPTUR ™

NOOLDES ME MELMESA VEGETE KEQAP | EMBEL
SUN YAN VEGO NATUR HEINZ
65GR 500G 342G

N
il 159¢:37% WG 2 000 L35%

ZBRITJE - ZBRITJE

MARMELADE AJVAR PESTO GENOVESE MJALTE LULESH

EUROFOOD MAMA'S BARILLA DESPAR
880G _‘ 190G = 250G

?ESTO ] 5&:«&@
Barilla:

BT 5 - gel-28% -20%

ZBRITJE ZBRITJE

ULLINJE TE GJELBER ME SPEC MISER KOKERR SALCE DOMATESH

ECE BONDUELLE DESPAR
690G

e R N

J" : P
Ky«yg,;:eamaxaﬂ assata Rustica (o)
p y E di pomodoro 1 = € -33 /o

s i de ’ 9

ZBRITJE ZBRITJE

TRANGUJ TE PASTERIZUAR FEFERONA BIZELE & BABY KARROTA
ABI ABI SPAR

680G - 680G

BABY CARROTS

. -26% . ERBSEN&KARO“’T

ZBRITJE ZBRITJE A Y '.t\ ZBRITJE

Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt = ,‘ _- : Skano QR dhe shkarko aplikacionin.

e pérjashtuar nga kompania! z . :
Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp. | = | Filam | K £ :
Sasia e produkteve éshté e limituar. Zae \E|E diaeh > Googe e @& App store




SHNDERRO
® BLERJENN

Oferta vlen nga data
11-17 dhjetor

SALLATE TUNA PRINCE CAFFE
DARDANEL 100G
160GR

== DARDANEL

DARDANE Tana Salad ARDANEL

TUNA SALAD TUNASALAD | e

- TUNA & MEXICAN BEANS | _ o
> 25| 2.29¢
NP AN ZBRITJE igea

CAJ UJE NATYRAL : LENG BRAVO
TEEKANNE _ RUGOVE : RAUCH
10L - 1.5L

1.29¢
ZBRITJE
ZBRITJE S~ ZBRITJE

UJE NATYRAL E LENG
RUGOVE _ HAPPY DAY FAMILY

500ML risvr 1L

N - / : éi;ng; Carrot 1 : (o)
A e 1.59¢

ZBRITJE ory - ZBRITJE

LENG ACE E E LENG
FRUCTAL - JAFFA CHAMPION

L
dana

BOROVNIGA

KO IN ARONIIA

ZBRITJE WY ZBRITJE - N ZBRITJE

Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt
e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.
Sasia e produkteve éshté e limituar.




SHNDERRO
® BLERJENN

Oferta vlen nga data
11-17 dhjetor

CAJIFTOHTE CAJIFTOHTE PIJE E GAZUAR
SAN BENEDETTO PANONI PEPSI
1.5L 330ML

i SANBENEDETTO |

The ' |

The |
LEMONTEA i Pesca
TR~ 1.59¢-40% N4

- ZBRITJE ZBRITJE

PIJE E GAZUAR PIJE ENERGJIKE BIRRE
COCACOLA RUKO TUBORG SUPER BOCK

1.25L 250ML 330ML 250ML

129¢-23% I ' [0 ;gel 28 e c 0.59¢/-30%

ZBRITJE ZBRITJE N ZBRITJE > ZBRITJE

BIRRE BIRRE BIRRE PA ALKOOL VERE
LASHKO NIKSHIQ BAVARIA . ~ THERANDA
250ML SOOML e e oo i 0.187L

ZBRITJE zeriTiE || I | &g , ) ZBRITJE

0.75€

VERE PINOT GRIGIO VERE E KUQE
THERANDA = TARANI PLANTAZE MR FREIXENET
0.75L g 750ML 750ML L 750ML

8.49¢ 8.49¢ E N 700

ZBRITJE ZBRITJE s ZBRITJE

Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt
e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.
Sasia e produkteve éshté e limituar.




Oferta vlen nga data
11-17 dhjetor

ZBRITJE

smm ety it

zzaglnoo:

MINI CROISANT

BELINO
Miri

185G
Croissant

Belmo

—— Filled with Coc C am ——

F

ZBRITJE

BISKOTA COKOLLATE
LIRI
190G

ZBRITJE

1 1o9cp20%

JACK DANIELS
1L

COKOLLATE ME ORIZ
DORINA
220G

39¢

ZBRITJE

4

BISKOTA COUNTRY
SPAR
300G

ZBRITJE

BISKTOA MINI ME COKO
LEIBNIZ
100G

E

LE\BN\'L
MINIS

ZBRITJE

COKOLATE

NESTLE

ZBRITJE

BONBONE GOME
HARIBO
100G

ZBRITJE

WAFFLE CRISPS
SPAR

[ Srar[c)
FINEST

Waffle

ZBRITJE

WAFER ME VANILLE
DESPAR
175G

9€ -206

COKOLATE QUMESHTI

ME KIKIRIK
SPARNO.1
100G

" 49€l-20% |

ZBRITJE

BONBONE MENTHOL
ROSHEN

- REFRESHING CANDIES

ZBRITJE

BISKOTA CEREALE
GULLON
280G

4 ,_..

ZBRITJE

NAPOLITANKE
LIMON & PORTOKALL
KRAS

L

Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt
e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.
Sasia e produkteve éshté e limituar.




 SPARI

Oferta vlen nga data
11-17 dhjetor

CIPS SWEET CHILI CIPS WAVY HOT CIPS HOT PEPPER STOBIFLIPS
DORITOS LAYS VIPA VITAMINKA
90G 115G

‘Doritzs
7 s wa\/g

F‘IR\ P\R\

ZBRITJE ZBRITJE ZBRITJE @BRITJE

SHKOPINJE TE NJELMET FARA LULEDIELLI LAJTHIE PJEKUR MUFFINS CHOKO
KOESTLIN MOGYI SCHAR
60G

e !

““,t

29¢1-30% I 1 oo <[-31% |

ZBRITJE ZBRITJE
0.89¢

PASTE DHEMBESH MAXFRESH

\ HAZELNUTS

NAPOLITANKE MUESLICHOCO MUESLI TROPIKAL

SCHAR ; e § 2V i , __ FITELLA COLGATE
40G -_— 250G 0N ‘ 100ML
MUESLI i3
FLS

Iﬂa\'ﬁwh 2

1 .79 € ZBRITJE

ZBRITJE

ZBRITJE
0.89€

SHAMPON PER FEMIJE SHAMPON FLOKU HUDHER SAPUN | LENGET UNIVERSAL
JOHNSON HOBBY DESPAR XME
300ML - 600ML 1L
@ !;:H?are SAPONE
)

j vy =
fohmat = 7 3 T 2 29¢|-36%
e ‘43/’ 89 '34/’ ZBRITJE

== u.l9€

ZBRITJE ZBRITJE sergerts i Fomuato a oH
€ \_ricarica |
7 1000 ¢

Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt
e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.
Sasia e produkteve éshté e limituar.



SHNDERRO

Oferta vlen nga data
11-17 dhjetor

/ : ) /’/ 3 /

PECETA HIGJIENIKE ULTRA
DESPAR
12 COPE

PECETA HIGJIENIKE
LIBRESSE

">
Libresse)” y

qnudnmhr o

1t)ﬁummlaﬂ £ III': 3

= 1..99€

ZBRITJE ZBRITJE

FOLIE ALUMINI
SPARNO.1

KREM PASTRUES ME LIMON
FROSCH
500 ML

ZBRITJE ZBRITJE

GEL PASTRUES PER BANJO PINE
DESPAR
750ML

DESPARIO]

ZBRITJE

AROME PER GUACE LIME SAPUN | NGURTE
DOMESTOS DESPAR

crare.... O 250G

POWER

. BTN

€|-33%

ZBRITJE

.79
K

Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt
e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.
Sasia e produkteve éshté e limituar.

BLERJEN NE

LETERE LAGUR

PANDA
102 COPE

SWItull progrum
i TABS

PSomat

ALL IN 1 EXTRA

ZBUTES SOFTLOTUS
DUEL
1.6L

W
<

“”” ZBRITJE

LETER KUZHINE
ZEWA
2 SHTRESORE

Readyforwel: clean 1 .49€ -20%

r ZBRITJE

TABLETA PER ENELARESE
SOMAT
24 COPE

7.59¢-37%

ZBRITJE

DETERGJETNT GEL
DUEL

ZBRITJE

DETERGJENT INGURTE
SPAR
5.1KG

0.59¢-30% |

ZBRITJE

O] Skano QR dhe shkarko aplikacionin.

GET ITON Download on the
: > Google Play ' App Store




KARTELA

F* plus

4, Cmimetélira

GJALPE
DESPAR
125G

y ‘\
e'd
KARTELA

plus

PASTA
DIVELLA
500G

Ofertavlen nga
11 -17 dhjetor

JOGURT GREK 0%
DESPAR
500G

oy

KARTELA

plus

TUNA NE VAJULLIRI
RIO MARE
3X65GR

s PAR[D)

"y Bonusnéblerje )7 Ofertaekskluzive

DJATHE | LOPES
PRESIDENT SALAKIS
cic{o]c]

N 4
KARTELA

plus

s 31D

"Gw”-
——__ Salakis —_
r dez:wmf e}@

LENG NEKTAR
DESPAR
2[R

™

7
g
(N N CUALITA PREGIATA E RESFONSABILE

KARTELA

plus

L
0.69¢ 5

STARBUCKS CLASSICS COKO KREM LAJTHI13% LETER TOALETI DETERGJENT INGURTE
220ML SPAR PALOMA ..+ 7 s BIOAKTIV
400G 10/1720G SRR L TS 3KG

KARTELA

o] (V]

KARTELA

plus

Shkarko aplikacionin
dhe pérfito 7100 pike!

Sa meé shume blerje,
aq me shume pike!

Oferta pér kéto produkte vien vetém me aplikacion.
Grumbullimi i pikéve nuk vien pér artikujt né aktivitet dhe artikujt e pérjashtuar nga kompania!
Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp. Sasia e produkteve éshté e limituar.
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-

U CAFFE ©
- KOSHEN RUGGVE 5. PELLEGRINO
100%  Hatiral SARPONILA
< - 2 Gl e,
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m

automita’
ZONIN

Schogetten




